
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. Pascoli” 

P.zza Umberto I, 83040 FRIGENTO (AV) 

Con Sezioni Associate di GESUALDO – STURNO - VILLAMAINA 

e-mail: avic83700r@istruzione.it - Tel/Fax 0825/444086 - C.F. 81000930644 
  

 
 

 

 

 

Agli Atti  

 

Al Sito web 

 

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio progetto Codice 202302020852 dal titolo “Miti e leggende in 

Irpinia” - Programma “PER CHI CREA” (Edizione 2023) promosso dalla Società Italiana degli Autori ed 

Editori (SIAE) con riferimento alle istituzioni scolastiche Bando 2 – Formazione e promozione culturale 

nelle scuole – Settore CINEMA  

CUP G34D23006660001 

 

IL DIRIGENTE 

SCOLASTICO 

 

Visto l’avviso “Per chi Crea” – Edizione 2023 – Bando 2– Formazione e Promozione Culturale nelle 

Scuole – Settore     Cinema – Promosso dalla Società Italiana degli Autori ed Editori (SIAE) – 

Scadenza del 30/11/2024. 

Visto la convenzione stipulata tra la Società Italiana degli Autori ed Editori (SIAE) e l’Istituto 

Comprensivo Statale “G. Pascoli”  per la realizzazione del progetto “Miti e leggende in Irpinia” 

presentato dalla scrivente istituzione scolastica sull’avviso citato precedentemente. 
Viste la Guida Operativa relativa all’avviso sopracitato, sulla gestione, erogazione e rendicontazione dei   

                 progetti. 

 

DECRETA 

 
 

la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2024 del finanziamento 

relativo al seguente progetto: 

 

Programma 

SIAE 2018 

Bando 3 – Formazione e 

promozione culturale 

nelle scuole 

 

Titolo Progetto 

 

Importo finanziato 

PER CHI CREA Settore Cinema “Miti e leggende in Irpinia” € 29.700,00 

 

Il predetto finanziamento viene iscritto nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 05“Finanziamenti da Enti locali 

o da altre istituzioni pubbliche” e imputato alla Voce 06 “Altre istituzioni vincolate” 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel 

Programma Annuale 2019 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi, da sottoporre all’approvazione del 

Consiglio di Istituto. 

Ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. n. 36/2023 il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Franco Di 

Cecilia. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Franco Di Cecilia 

 

 

mailto:avic83700r@istruzione.it



		2024-02-16T12:46:31+0100
	FRANCO DI CECILIA




